
Alena N. (Vitacit) ID 424710 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.10.2024, 5:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé dámy (i pánové),

  na Vaše dotazy se snažím zodpovědět, tak rychle jak jen mohu.
  Ráda s Vámi vše v albíčku vyměním, popř. Vám i prodám.
  Snažím se vše popisovat co nejlépe, ale samozřejmě člověk není stroj, tak se může stát, že mi něco nechtíc unikne.

  Upřednostním samozřejmě prodej.
  V případě zájmu o výměnu jsem ochotna i cenu přizpůsobit, vše záleží pouze na domluvě!

  Pokud chcete vyměnit, můžete mi nabídnout např.:
  - aktuálně různé dekorační věcičky v červené barvě
  -oblečení na děti - vel.140 a víc na kluka a vel. 122 víc na holku
  - dobíjecí baterie tužkové i mikrotužkové

  - hračky a angličáky
  - drogerii (krémy na ruce) přípravky na úklid, tablety do myčky
  - ceresit stop vlhkosti - náplně
  - granule pro psa
  - krmivo pro morčata
  - dámské vůně - parfémy a toaletní vody
  - lžičku od Bebe dobré ráno - dlouhá
  - racio a emco body

  :) Samozřejmě napište i vlastní nabídku :)

  MÁM ZÁJEM JÁ:

  V případě, že mám zájem o nějakou Vaši věc. Jestli se Vám ze stávající nabídky nic nehodí, napište prosím co konkrétně
sháníte, bohužel není v mých silách ustavičně fotit, upravovat a přetahovat. Čas je drahý pro všechny!!!

  Pokud se domluvíme, posílám info o zaslání balíčku a potvrzuji ten od Vás.Obvykle posílám doporučeně, pokud tomu tak
není, tak druhou stranu informuji. V případě, že se balíček, který nebyl poslán doporučeně (tedy bez podacího lístku) ztratí
jeho ztrátu nehradím. Věcičky se snažím balit, co možná nejpečlivěji, takže v případě poškození žádnou kompenzaci
nečekejte. Samozřejmostí je hodnocení.

  Ráda vyměním, ale mějte prosím na paměti, že poštovné je dnes poměrně vysoké, takže se snažím, aby obě strany byly
vyrovnané i z tohoto aspektu a byly také maximálně spokojené.

  Laskavě se na věcičku, co Vás zajímá pečlivě podívejte nebo zeptejte. Už se mi stalo, že druhá strana očekávala věc v top
stavu, i když u ní bylo jasně napsáno, že "...používaná, a je to dost znát, ale ještě poslouží..." Takže to opravdu není věcička v
top stavu a ani zánovní, je prostě používaná ale funkci ještě splní. U oblečení se snažím popsat, skutečný stav, kvalitu
materiálu , udanou velikost i případně velikost objektivním okem. Oblečení, které jeví známky běžného nošení, nepovažuji za
důvod k reklamaci.Na fotografiích se ne vždy povede vystihnout, nebojte se ještě přeptat.

  Není pro Vás problém urazit nějaký ten kilásek ? Jsem samozřejmě ochotná, věcičky vyměnit i osobně.

  Neregistrovaným uživatelům vyměním i prodávám také, ale až zašlou svůj balíček či připíšou penízky, dříve ne! Nutí mě k
tomu nesolidní jednání některých neregistrovaných.
  Přeji Vám hezké prohlížení a pěkný den Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

